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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Kindlustusmaakler Tiina Naur OU tegeleb erinevate kindlustusseltside poliiside vahendamisega esindades kliendi huve kindlustusseltside
suhtes.

Kindlustusmaakler Tiina Naur OU tegutseb kliendi huvides otsides kliendile parimate kindlustustoodete seast sobivaima pakkudes oma
klientidele parimaid riskide maandamise vdimalusi erinevate kindlustuslahenduste kaudu.
Eesmargid jargmiseks majandusaastaks:

Kindlustusmaakler Tiina Naur OU pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on firma turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine jahenenud
majanduskeskkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed pdhivarad
Kokku péhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Lihiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

175780
50 270
226 050

220083
69 558
73532

363 173

589 223

8 932
89 471
98 403

34 646
34 646
133 049

2 556
424 238
29380
456 174
589 223

31.12.2021

108 811
33 043
141 854

373120

72 404
101 923
547 447
689 301

5092
9680
14772

38474
38 474
53 246

2 556
439 188
194 311
636 055
689 301

2022. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mugitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud é&rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
386 520
-233
-72107
-46 944
-34 554
-2 954
229728
-153 037
178
-1193
1992
77 668
-48 288
29 380

2021
275 292
-356
-32 993
-64 577
-34 097
-3 183
150 086
76 313
0
-1132
1592
226 859
-32 548
194 311

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

2022. aasta vaikeettevétte lihendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standartiga.

Eesti finantsaruandluse standardi pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida taiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud euro tapsusega.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha ja muid lihiajalisi ndudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lihiajalisi
volakohustusi.

Finantsvarad ja —kohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v6i —kohustuse eest makstud
vOi saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ning raha lahenditena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Vilisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks voetud tehingu toimumise paeval kehtinud Swedbank tehingu valuutakursid.
Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lahtudes nende diglasest vaartusest. Oiglase vaartuse hindamisel on
aluseks finantsinvesteeringu turuvaartus aruandepéeval. Vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi
kasumiaruandes.

Igal aruandepéeval hindab ettevétte juhtkond, kas on marke, mis vdiksid viidata investeeringute vaartuse langusele. Juhul kui on kahtlusi,
mis viitavad investeeringute vaartuse langemisele alla tema bilansilise vaartuse, viiakse 1abi vara kaetava vaartuse test sarnaselt
materiaalse pdhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav vaartus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse investeering alla

tema kaetavale vaartusele.

Nouded ja ettemaksed

No&udeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud téenaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni
kliendi maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt lackuvad néuded on kajastatud kuludes. Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumisi
kajastatakse ebatéenaoliste nduete kulu véhenemisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevdte hoiab kas omanikuna vdi kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, vaartuse kasvu
vdi mdlemal eesmargil. Kinnisvarainvesteering voetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt
seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteeringu Umberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed p6hivarad

Materiaalse pohivara kajastatakse bilansis jadkvaartuse. pohivarana voetakse arvele varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 640 eur-i

ja mille kasulik eluiga on Ule tGhe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel
kuluks ning nende lile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.
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Pdhivarade arvelevotmise alampiir 640

Kasulik eluiga pohivara gruppide 16ikes (aastates)

Pdhivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised ja hooned 50 aastat
Transpordivahendid 5 aastat
Kontoritarbed 5 aastat

Maad ei amortiseerita

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika téttu voib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda
eraldiseisvana ning maarataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Kui pdhivara objekti valmistamine véltab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lulitatakse laenukasutuse kulutused objekti
soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise
alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele pdhivarale méaaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis vivad oluliselt muuta pdhivara voi
pdhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui vara I6ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.

Kui materiaalse péhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara méistele, siis need kulutused lisatakse
pohivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse pdhivara objektil vahetatakse valja moni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse pdhivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lahtudes asendamise hetke
soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi

Finantskohustised

Finantskohustised (vdlad tarnijatele, véetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on ldinud (le ostjale ning mudgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on véimalik usaldusvaarselt moodta.

Tulu teenuste milgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Ettevodtte tulu on peamiselt neto meetodil.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina valjamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata
sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud voi millal dividendid vélja makstakse. Bilansipdeva seisuga

véaljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu
maarale.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui Uiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist m&ju teise osapoole arilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1) Osalihingu, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja
nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevétted.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022
Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt laeckumata
arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nouded ja
ettemaksed

31.12.2021
Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt laeckumata
arved

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nouded ja
ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvoélad

(eurodes)

Ettevétte tulumaks
Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvolad

31.12.2022

175780

175780

12 kuu jooksul
50 147 50 147
50 147 50 147
123 123
123 123
50 270 50 270
12 kuu jooksul
32907 32907
32907 32907
13 13
13 13
123 123
123 123
33043 33043
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvolg Maksuvolg
6 090

3751 1153
1941 1941
118 118
11 900 3212

31.12.2021
108 811
108 811

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Aktsiad ja osad
31.12.2020
Kasum (kahjum) midigist ja tGmberhindlusest

31.12.2021

Aktsiad ja osad
31.12.2021
Kasum (kahjum) midgist ja Umberhindlusest

31.12.2022

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Kokku
Maa

31.12.2020

Soetusmaksumus 96 762
Akumuleeritud kulum -21 512
Jaakmaksumus 75 250
Amortisatsioonikulu -2 846
31.12.2021

Soetusmaksumus 96 762
Akumuleeritud kulum -24 358
Jaakmaksumus 72 404
Amortisatsioonikulu -2 846
31.12.2022

Soetusmaksumus 96 762
Akumuleeritud kulum -27 204
Jaakmaksumus 69 558

296 806
76 314
373120

373120
-153 037
220 083

96 762
-21 512
75250

-2 846

96 762

-24 358

72 404

-2 846

96 762

-27 204
69 558

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku

Kokku

296 806
76 314
373120

373120
-153 037
220 083
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Lisa 7 Materiaalsed pohivarad

2022. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Transpordivahendid  Arvutid ja Muud masinad ~ Se2dmed
arvutisiisteemid = ja seadmed
31.12.2020
Soetusmaksumus 171 350 8 656 8115 188 121 188 121
Akumuleeritud kulum -49 117 -7 151 -5 031 -61 299 -61 299
Jaakmaksumus 122 233 1505 3084 126 822 126 822
Ostud ja parendused 6 352 6 352 6 352
Amortisatsioonikulu -29 200 -1 080 -971 -31 251 -31 251
31.12.2021
Soetusmaksumus 171 350 15008 8115 194 473 194 473
Akumuleeritud kulum -78 317 -8 231 -6 002 -92 550 -92 550
Jaakmaksumus 93 033 6777 2113 101 923 101 923
Ostud ja parendused 3317 3317 3317
Amortisatsioonikulu -29 200 -1 496 -1012 -31 708 -31 708
31.12.2022
Soetusmaksumus 171 350 15008 11432 197 790 197 790
Akumuleeritud kulum -107 517 -9727 -7 014 -124 258 -124 258
Jaakmaksumus 63 833 5281 4418 73 532 73532
Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rentnik
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Lopptiahtaeg
12 kuu jooksul 1 -5 aasta
jooksul
Sdiduauto kapitali t 2,45+3k
clduatio kapriali ren 39 824 34646 KU eur 08.11.2025
euribor
Kapitalirendikohustised
39 824 34 646

kokku

10
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31.12.2021
Soid to kapitali t
diduauto kapitali ren ey
Kapitalirendikohustised
43 566

kokku

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

31.12.2022

Lihiajalised laenud
Ldhiajaline laen

Liihiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2021

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

3754

3754

39 824

43 578

43 566

43 566

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2022. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

1 -5 aasta
jooksul
2,45+3k
5092 38 474 AS+3kuu
euribor
5092 38474
31.12.2022 31.12.2021
47 833 64 233
47 833 64 233

Jaotus jarelejaanud tiahtaja jargi

1 -5 aasta lile 5 aasta
jooksul

3754

3754

5178 34 646

8932 34 646

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 -5 aasta iile 5 aasta

jooksul

5092 38 474

5092 38 474

Alusvaluuta

eur

Lopptahtaeg

08.11.2025

11
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Lisa 10 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad té6votjatele
Maksuvélad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku volad ja ettemaksed

31.12.2021
Volad tarnijatele
Vélad toévotjatele
Maksuvélad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku volad ja ettemaksed

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mulgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Miiiik Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku miiigitulu
Mulgitulu tegevusalade I6ikes
Kindlustuspoliiside vahendamine

Kokku miiigitulu

2022

386 520
386 520
386 520

386 520
386 520

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

73 426 73 426
2 306 2 306
11 900 11 900
1839 1839
1839 1839
89 471 89 471

12 kuu jooksul

2623 2623
2 306 2 306
3212 3212
1539 1539
1539 1539
9 680 9 680
2021
275 292
275 292
275 292
275 292
275 292

12
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Maarent
Ulir ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Kitus
Mitmesugused burookulud
Uurimis- ja arengukulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Pangakulud
Raamatupidamisteenused
Muud tegevuskulud
Kindlustus
Biroo kommunaalkulud
Sidekulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 Toojoukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66joukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine té6tajate arv toétamise liikide kaupa:

Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
87
2001
10 464
2741
3185
4 538
1600
38 520
175
654
3485
5227
4677
1924
391
2902
72107

2022
35296
11648
46 944

2022
46 944

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
87
2495
6 504
1605
1629
3270
1794
10 958

651
3320

1666
324
1420
3774
32993

2021
41036
13 542
54 578

2021
54 577
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